
     Základní škola Dubí 2, Tovární 110, okres Teplice, příspěvková organizace              IČ: 72743123 
 

 

 
 

Základní škola Dubí 2, příspěvková organizace 
k rukám ředitele školy 
Tovární 110 
417 02 Dubí 2 

 
 
 
 
Předání žáka při návratu z …………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Žádáme Vás o souhlas s předáním mého syna/ mé dcery  

jméno a příjmení …………………………………………………………………………………....    žáka ……….. třídy,  datum 

narození     ……………………… , místo trvalého pobytu …………………………………………………....…,  při návratu 

ze ……………………………………………………………………………………….....     dne ………..................... 

na sjednaném místě ........................................................................................................................... .   

Syna si od pedagogického doprovodu převezmu osobně. 

Syna si od pedagogického doprovodu převezme ................................................................................. 

............................................................................................................................................................... 

 
V souladu se článkem 6 bodu 1. písm. c) obecného nařízení o ochraně osobních údajů „GDPR“ zpracovatel údajů  nemusí žádat 
subjekt údajů o souhlas se zpracováním výše uvedených osobních údajů neboť jejich zpracování je nezbytné pro splnění právní 
povinnosti, která se na správce vztahuje. 

 

Dubí dne ............................. 
 
                                                                                               
Jméno, příjmení a podpis zákonného zástupce   ............................................................................. 

                                                                                              
 
 

Vyjádření školy: 
 
...............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................... 

         
 
        ……………………………………………………. 
          ředitelka školy 
 


